
 

9,/ffist klieui3 ale 2;a/etc-ación y 	Besa 

GA'aritmat ale 251141.7 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 

SALTA, 18 de Mayo de 1987. 

Expediente N° 299/84  

    

RES. N° 148/87. 

VISTO: 

Estas actuaciones iniciadas por el Sr. Hugo Jimenez Vargas, mediante 
la cual solicita equivalencia de materias aprobadas en la carrera de Inge 
niería Metalúrgica de la Universidad Nacional de Jujuy, con las que co-/ 
rresponden al Plan de Estudios de la Licenciatura en Física de esta Facul 
tad de Ciencias Exactas; 

El dictamen producido por la Comisión de Carrera respectiva que co-
rre agregado a fs. 22 de estas actuaciones; 

Que el Consejo Directivo de esta Facultad, en su sesión ordinaria / 
del día 13 de mayo del cte. ario, aprobó el despacho de la Comisión de / 
Docencia e Investigación el cual se agrega a fs. 28 de estos actuados; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°:  Acordar al alumno HUGO JIMENEZ VARGAS, L.U.N° 13.448, equi 
valencias de las asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Meta 
lúrgica de la Universidad Nacional de Jujuy, para la carrera de Licen-/ 
ciatura en Física de esta Facultad de Ciencias Exactas, de acuerdo al / 
siguiente detalle: 

LICENCIATURA EN FISICA (UNSa) 	INGENIERIA METALURGICA (UNJu) NOTA  

ALGEBRA LINEAL Y GEOM.ANALITICA por Matemática I más prueba comple 9 
mentaria sobre los temas IV y 
V del programa vigente de A.L. 
G.A..- 

INGLES 
	

Inglés Técnico I, II y III.- 

ARTICULO 2°:  Acordar al Sr. Hugo Jiménez Vargas un plazo de hasta el // 
próximo 31 de Marzo de 1988, para rendir la prueba complementaria de la 
asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica.- 

ARTICULO 3°:  Hágase saber y siga al Departamento Alumnos de esta Facultad 
para su toma de razón, registro y desglose de la copia correspondiente / 
p ra su archivo en Legajo Personal o, ARCHIVESE.- 

0y4/ 

"-- 
hl ESTELA M. ALURRALDE de REVOL 

lk. OU1 RMO ven ELLENRiEDER 
cl> _ 5- t.,- 	 ICE•OEC^NO 


	Page 9

